Ladizlaus Dei gr(ati)a Hungarie, Ier(usa)l(e)m, Sicilie rex et c(etera), iusticiariis nostris provincie Calabre ac capitaneis civitatis / nostre Regii presentibus et futuris vel eorum locatenentibus, fidelibus nostris dilectis, gratiam et bonam voluntatem. Expositum est nobis^{a)} noviter / pro parte universitatis et hominum dicte civitatis nostre Regii de dicta provincia, nostrorum fidelium dilectorum, quod castellani moctarum circumad/iacentium multas oppressiones inferunt hominibus dicte civitatis Regii impediendo et tollendo bona et fructus civium^{b)} Reginorum si/torum in moctis in quibus ipsi castellani presunt in preiudicium et dampnum maximum exponentium prefatorum. Super quo pro parte dictorum hominum nostra provisione petita, nos premissas oppressiones et iniurias ac molestationes quaslibet nostris illatas fidelibus merito dete/stantes ac etiam aborrentes, volumus et fidelitati vestre ac vestrum cuilibet prout requisiti fueritis q(ua)t(enu)s inhibeat et man/detis statim sub certa pena formidabili vobis visa dictis castellanis quos dicti universitas et homines prefate civitatis / Regii vel alter ipsorum partium vobis nominaverint, quatenus ab huiusmodi oppressionibus penitus et omnino desistant, nec aliquas / oppressiones hominibus ipsis in genere vel in specie inferre presumant, sicut habent gratiam nostram caram et penam per vos ipsis impo/nendas desiderant evitare. Et nichilominus in casu quo dicti castellani presumpserint et presument aliquid contra presentium seriem / actemptare tam in personis quam rebus dictorum exponentium statim mandetis erariis nostris dicte provincie et commissariis^{c)} aliis / ad quos spectabit, sive secretis^{d)} nostris ducatus nostri Calabrie quod de gagiis ipsorum castellanorum qui premissa presument supple/at dampna passis vel patiendis dampnorum emendam secundum^{e)} quod viderint expedire, ita quod ipsi castellani sentiant pecuniam debi/tam et dampna passis huiusmodi sit integre satisfactum, nec contrarium faciatis sicut habetis gratiam nostram caram et aliam penam / vobis pro nostro arbitrio infringendam incurrere formidatis. Has nostras licteras parvo nostro sigillo munitas vobis propterea / dirigentes, quas post oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus presentanti efficaciter in antea valituras / non obstante quod presentes sigillate non sunt magno nostro pendenti sigillo, nec «date^{f)} prothonot(arii) regni nostri Sicilie vel eius locumtenentis» / continetur in eis cum ipsas sigillatas dicto tantum parvo nostro sigillo tanti vigoris decernamus